
ΑΔ 005/2020 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 30 Ιανουαρίου 2020 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 5 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 5/2020 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου και μέλους της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. του άρθρου 58 του Ν.3852/10 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου 

2. του άρθρου 54 παρ. 4  του Ν.3852/2010 «περί παραίτησης αιρετών», όπως αυτό 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 41 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') 

3. του άρθρου 59 περί ορισμού Αντιδημάρχων του Ν.3852/2010, όπως αυτό 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 68 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') 

4. την ΑΔ 354-2019 με ΑΔΑ: 9ΧΡΦΩ6Ι-753 περί ορισμού Αντιδημάρχων 

5. την αίτηση του Μπατζιόλα Ζάχου του Ιωάννη, από τη θέση του καθ’ ύλην Αντιδημάρχου 

Καθαριότητας και Καθημερινότητας του Πολίτη για προσωπικούς λόγους. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του Μπατζιόλα Ζάχου του Ιωάννη, από τη θέση του καθ’ ύλην 

Αντιδημάρχου Καθαριότητας και Καθημερινότητας του Πολίτη και από μέλος της Οικονομικής 

Επιτροπής και τον απαλλάσσουμε από την άσκηση των καθ’ ύλην αρμοδιοτήτων του, για 

προσωπικούς λόγους που καθιστούν αδύνατη την άσκηση των καθηκόντων. Η παρούσα απόφαση 

ισχύει από τη δημοσίευσή της. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: ΩΖΜ8Ω6Ι-54Ρ


		2020-02-07T10:59:02+0200
	Athens




